
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižáci U13 porazili Svitavy a navázali na výhry v tomto derby na
naše U11 i U12!

Poslední zápasy letošního roku sehráli naši minižáci U13, kteří jeli k odloženým duelům na palubovku Svitav.
Hrálo se jako vždy v malinkaté tělocvičně ZŠ Felberova, která je svými rozměry vhodná spíše pro basketbal 3
na 3. Místa pro hru 1 na 1 bylo poměrně málo a nízké skóre obou zápasů tomu odpovídá.

19.12.2018 TJ Svitavy - ADFORS Basket Litomyšl  38:49 (8:11 15:20
24:31)
Jonáš Brýdl - 17, Ondřej Vomáčka - 13, Kryštof Grujbár - 8, Matěj Hanuš - 6, Michal Broulík - 3,
Dominik Suchomel - 2, Lukáš Pavliš - 0, Tadeáš Tichý - 0

První zápas byl z naší strany hodně rozpačitý a s výkonem jsme nemohli být spokojeni. Sice jsme si stále
udržovali drobné vedení, ale naše hra v útoku postrádala přesnost a naopak obranná fáze větší důraz a
agresivitu. V úvodu poslední čtvrtiny jsme vedli 31:26 a pak naštěstí přišla z naší strany výborná pětiminutovka,
ve které jsme vyhráli 17:4 a navýšili vedení na 48:30. Tím se zápas zlomil a my si připsali výhru, nebo lépe
řečeno jsme s ohledem na náš výkon utrpěli vítězství.

19.12.2018 TJ Svitavy - ADFORS Basket Litomyšl  30:53 (3:19 11:27
17:44)
Ondřej Vomáčka - 15, Jonáš Brýdl - 12, Dominik Suchomel - 9, Michal Broulík - 7, Matěj Hanuš - 7,
Kryštof Grujbár - 2, Tadeáš Tichý - 1, Lukáš Pavliš - 0

Do druhého utkání jsme již nastoupili mnohem koncentrovaněji a aktivněji. Duel jsme zahájili šňůrou 12:0 a
první periodu vyhráli 19:3. Ve druhém dějství se hra vyrovnala, ale třetí patřilo opět nám v poměru 17:6. V
tomto zápase jsme dokázali získat mnoho míčů zásluhou aktivní obrany a tím se nám otvírala cesta ke
snadnému zakončení z protiútoků.

23.12.2018 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

